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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de gestion

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por ventas de bienes y servicios

Ingresos no e didos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios
Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas

Otros ingresos y beneficios

Ingresos financieros

Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones y subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector pabh

Transferencias al resto del sector publico

Subsidios v subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos

Transferencias de seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda piblica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por Coberturas

Apoyos financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaci depreciaci deterioros, obsol y amortizaciones
Provisiones

Disminucién de inventarios

Aumenta por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Otros gastos

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

C.P.C. Luis Enrique Rodriguez Castaiieda
Auditor Externo
Rez A GAFF.10265
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Marzo 2017
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0.00

0.00

0.00

89,858,728.13

0.00

0.00

0.00

0.00

3 543,033,468.55
9,146,715.72
533,886,752.83

s 8,921,744.61
6,771,618.13

0.00

0.00

0.00

2,150,126 48

5 641,813,941.29

s 337,106,804.82
273,562,198.58
5,492,609.41
58,051,996.83

5 30,462,105.97
16,803,214.00

0.00

0.00

2,660,439.97

0.00

0.00

0.00

10,998,452 00

0.00

0.00

3 19,647,696.32
19,647,696.32

0.00

.00

0.00

0.00

] 387,216,607.11

H 154,597,334.18

L.C. Estela GalindfOrtega
Directora de R Jos Financieros

Mura. Laura Elena Islas Mirquez
Contralora General

A

Diciembre 2016

b 230,016,645.75
0.00

0.00

Q.00

230,016,645.75

0.00

0.00

.00

0.00

5 2,046,074,430.71
2944537691
2,016,629,053 80

s 94,735,105.92
85,486,620.17

0.00

0.00

0.00

9,248 476.75

H 2,370,826,182.38

$ 1,796,085,504,24
1,329,624,920 32
90,324,552.30
376,136,031 62

g 262,799,894.29
213,021,363.00

0.00

0.00

25,110,317.21

0.00

0.00

0.00

24,668,214.08

0.00

E 0.00
0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

3 52,541,640.71
52,541,640.71

0.00
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000

Q.00

5 2,111,427,039.24

b3 259,399,143.14




